31

（様式第１１号）

年   月   日

  千葉県知事          様

                    譲受人 住所

                        氏名

                    譲渡人 住所

                       氏名

一時転用許可期間終了後の農地復元報告書

 さきに，農地法第 条第１項の規定により一時転用許可を受けた土地の農地復元状況を

下記のとおり報告します。

記

許 可 年 月 日    年   月   日  （当初許可年月日）   年   月   日

指 令 番 号 千葉県     指令第     号の      ～

許 可 期 間    年   月   日  ～   年   月   日

許可を受けた農地

転 用 面 積 ［田       ㎡］ ［畑      ㎡］ ［合計       ㎡］

転 用 目 的

復元完了年月日    年   月   日

復

元

方

法

農 地 造 成 の

場合

覆 土 方 法 天地返し方法    購入表土    無償表土

表土の種類

農地造成以外

の場合

［注意事項］

１ 「指令番号」欄は，当初許可の指令番号を記載すること。

２ この報告は，工事完了又は許可満了から一週間以内に農業委員会を経由して報告すること。

３ 農地造成の場合，写真はカラー写真により覆土前，覆土後の埋立て等の高さを示す写真及び全

体写真を２部添付すること。

４ 農地造成以外の場合，復元方法を示す図書及び復元後のカラー写真を２部添付すること。